Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

PORTARIA Nº 0430, de 29 de setembro de 2020

__________________________________________________________________________

ANÁLISE DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA

SELEÇÃO DE MONITORIA PARA APOIO AOS DOCENTES NO USO DE

TECNOLOGIAS DIGITAIS PARA O ENSINO REMOTO EMERGENCIAL (ERE)

_______________________________________________________________________

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22

de dezembro de 2015, as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do Edital

n° 123/2020, publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 16 de setembro de 2020, após

análise pela Comissão constituída,

RESOLVE

  Art. 1º - Publicar lista com o RESULTADO DOS RECURSOS Interpostos pelos

candidatos inscritos no Processo Seletivo de Monitoria para Apoio aos Docentes no Uso de

Tecnologias Digitais para o Ensino Remoto Emergencial (ERE), de acordo com o Anexo Único desta

Portaria.

Parágrafo Único – O Anexo Único encontra-se disponível no site da UESB

(www.uesb.br), tornando-se parte integrante da presente Portaria.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

http://www.uesb.br/

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 0430/2020

__________________________________________________________________________

SITUAÇÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO DA

SELEÇÃO DE MONITORIA PARA APOIO AOS DOCENTES NO USO DE

TECNOLOGIAS DIGITAIS PARA O ENSINO REMOTO EMERGENCIAL (ERE)

_______________________________________________________________________

CAMPUS INSCRITO SITUAÇÃO

VITÓRIA DA CONQUISTA

CAIQUE SOUZA ALVES INDEFERIDO

EMANUELLI ZEQUINELLI ROSA DOS SANTOS DEFERIDO

INGRID OLIVEIRA DE SOUZA INDEFERIDO

LIANA ALMEIDA LIMA OLIVEIRA DEFERIDO

MARIANA LEMOS MOREIRA INDEFERIDO

MATHEUS PRADO ALVES INDEFERIDO

RANNA SANTOS MORAIS DEFERIDO

THÁRCIO THALLES ALMEIDA SILVA DEFERIDO

JEQUIÉ
CLAUDIO LUCAS LOUP CARVALHO  INDEFERIDO

RODNEY ANDRADE MEDEIROS DA SILVA INDEFERIDO